

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## KNS Holding ApS

Blindestræde 3A  
4300 Holbæk

CVR-nr. 39 85 53 64

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/12 2020

---

Kristine Nørrekjær Sørensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KNS Holding ApS  
Blindestræde 3A  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39 85 53 64  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Kristine Nørrekjær Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 440.269, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.975.199.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(34.508)</b>	<b>(9.396)</b>
Finansielle indtægter		119.691	0
Finansielle omkostninger		<u>(511.457)</u>	<u>(61.603)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(426.274)</b>	<b>(70.999)</b>
Skat af årets resultat		<u>(13.995)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(440.269)</u></b>	<b><u>(70.999)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(440.269)</u>	<u>(70.999)</u>
		<b><u>(440.269)</u></b>	<b><u>(70.999)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		24.727	19.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.727</b>	<b>19.000</b>
Værdipapirer		3.245.432	3.677.055
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.245.432</b>	<b>3.677.055</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>137.309</b>	<b>140.083</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.407.468</b>	<b>3.836.138</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.407.468</b>	<b>3.836.138</b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.925.199	3.365.468
<b>Egenkapital</b>		<b>2.975.199</b>	<b>3.415.468</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		426.019	414.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>432.269</b>	<b>420.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>432.269</b>	<b>420.670</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.407.468</b>	<b>3.836.138</b>
Eventualforpligtelser	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	3.365.468	3.415.468
Årets resultat	0	(440.269)	(440.269)
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>2.925.199</b>	<b>2.975.199</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.